
Formulář pro odstoupení od Smlouvy

Adresát: Nalejto ceramic design
Lenka Záhorková
Bořivojova 114 - Ateliér B114
Praha 3, 130 00
IČO: 04727398

Tímto prohlašuji, že odstupuji od Smlouvy:

Datum uzavření Smlouvy (nákupu):

Číslo objednávky:

Jméno a příjmení:

Adresa:

E-mailová adresa:

Název zboží, kterého se Smlouva týká:

Způsob pro navrácení obdržených finančních
prostředků, případně uvedení čísla bankovního
účtu:

Zboží si přeji * a) vrátit
b) opravit / vyměnit

*nehodící se škrtněte

Práva a povinnosti ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy
(zejména ustanoveními § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174b Občanského zákoníku a zákonem č. 634/1992 Sb., o
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů).

Záruční lhůta na zakoupené zboží je 24 měsíců, přičemž jako záruční list slouží faktura. Tato záruka se
nevztahuje na opotřebení zboží způsobené jeho používáním. Pokud jste vadu na zboží způsobili sami, práva z
vadného plnění Vám nenáleží.

Každou reklamaci je potřeba řešit okamžitě po zjištění vady. Vyplňte formulář a spolu se zbožím jej zašlete na
adresu naší provozovny: Lenka Záhorková, Bořivojova 114 - Ateliér B114, Praha 3, 130 00. Reklamované zboží nám
pošlete řádně zabalené proti poškození při přepravě. Náklady spojené se zasláním reklamovaného zboží k nám
nesete Vy. V případě kladného vyřízení reklamace Vám bude zasláno opravené nebo vyměněné zboží zpět na
naše náklady, případně vrátíme peníze i za uhrazenou dopravu. Pokud máte možnost k nám dojít osobně,
domluvte si s námi termín návštěvy a doneste poškozené zboží s fakturou přímo k nám a vyřešíme celý proces
reklamace osobně.

Toto odstoupení oznámí kupující Společnosti písemně na adresu provozovny Společnosti nebo elektronicky na
e-mail nalejto@gmail.com.

Datum: Podpis:


